
Protokol o otevírání obálek – veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
Název: „RM v Litomyšli, rekonstrukce objektu Portmoneum a nová expozice, podruhé“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
 Stránka 1 z 1 

Protokol o otevírání obálek 
 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Mareš; petr.mares@pardubickykraj.cz 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 
advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: „RM v Litomyšli, rekonstrukce objektu Portmoneum a nová expozice, 
podruhé“ 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / malého rozsahu 

Zahájení řízení: dne 13. 05. 2019 uveřejněním výzvy na profilu zadavatele 
 
 
Členové hodnotící komise se dne 27. 05. 2019 v 13:00 hod. sešli na jednání vztahujícím se k Zakázce, a to ve složení 
uvedeném na podpisové straně, za účelem otevření došlých nabídek a jejich posouzení podle kap. 4) a 5) ZD, tj. zda 
byly doručeny včas a řádně. 
 
 
Každá z přítomných osob prohlašuje, že: 

- není ve střetu zájmů, tedy že se nepodílel na zpracování jakékoli nabídky, 
- není jeho účastí na průběhu zadávacího řízení ohrožena ani jeho nestrannost ani nezávislost  
- se zřetelem k výsledku zadávacího řízení mu nevznikne jakákoli výhoda nebo újma 
- nemá osobní zájem na zadání předmětné zakázky, ani na snížení majetkového prospěchu nebo jiného 

prospěchu zadavatele 
 
 
Seznam přijatých nabídek 
Členové hodnotící komise konstatovali, že do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 27. 05. 2019 do 10.00 hod. 
zadavatel nepřijal jakoukoli nabídku. 
 
 
S ohledem na uvedené skutečnosti pak nezbývá než zadavateli doporučit, aby výběrové řízení na uvedenou 
zakázku zrušil.  
 
Jednání bylo dnešního dne ukončeno v 13:30 hod. Protokol je vyhotoven v jednom originálním vyhotovení. 
 
 
Podpisy Členů hodnotící komise: 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

Ing. Petr Mareš  

Ing. Jiří Zevl  

Ing. Jitka Bártová  
 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:petr.mares@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz

